PAGE
2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.07.2020
№ 01-02-805
	О внесении изменений                        в приложение 8 к Порядку предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства                     на возмещение фактически произведённых затрат      (части затрат), связанных               с осуществлением предпринимательской деятельности в отраслях, наиболее пострадавших                 в условиях ухудшения ситуации в связи                              с распространением новой коронавирусной инфекции, утвержденному постановлением  администрации города                     от 27.05.2020 № 01-02-675

В целях актуализации муниципального нормативного правового акта Администрации города Березники
администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в приложение 8 к Порядку предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства на возмещение фактически произведённых затрат (части затрат), связанных                              с осуществлением предпринимательской деятельности в отраслях, наиболее пострадавших в условиях ухудшения ситуации в связи                    с распространением новой коронавирусной инфекции, утвержденному постановлением администрации города от 27.05.2020 № 01-02-675, изменения, изложив его в редакции согласно приложению                               к настоящему постановлению.
2.Официально опубликовать настоящее постановление                          в официальном печатном издании - газете «Два берега Камы»                          и разместить его полный текст, состоящий из настоящего постановления и приложения, указанного в пункте 1 настоящего постановления, на Официальном портале правовой информации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в официальном печатном издании, и распространяется на правоотношения, возникшие                            с 01.06.2020.
	Глава города Березники –

глава администрации
города Березники
	С.П.Дьяков

Приложение

к постановлению

администрации города

от 09.07.2020 № 01-02-805
Приложение 8

к Порядку предоставления
субсидий субъектам малого

и среднего предпринимательства
на возмещение фактически произведённых затрат

(части затрат), связанных

с осуществлением предпринимательской деятельности
в отраслях, наиболее пострадавших

в условиях ухудшения ситуации
в связи с распространением новой коронавирусной инфекции

ФОРМА

ОЦЕНОЧНЫЙ ЛИСТ

«____»___________ 20___г. Березники
____________________________________________________________

(наименование субъекта малого и среднего предпринимательства)
ИНН______________________

	№ п/п
	Наименование критериев оценки бизнес-проекта

субъекта малого и среднего предпринимательства

	Количество баллов

	1.
	2
	3

	Раздел I.Критерии оценки отдельных сведений о деятельности

субъекта малого и среднего предпринимательства (далее - СМиСП)

	1.1.

	Количество сохранённых рабочих мест в условиях ухудшения ситуации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции, ед.

	Раздел II.Критерии оценки показателей бизнес-проекта

	2.1.
	Доля субсидии в общей стоимости бизнес-проекта

	2.2.
	Стадия реализации бизнес-проекта

	2.3.
	Планируемые направления расходования субсидии

	Раздел III.Критерии оценки социального и общественного эффекта деятельности СМиСП, в том числе в результате реализации бизнес-проекта

	3.1.
	Участие в благотворительных проектах, проводимых

на территории муниципального образования
«Город Березники»

	3.2.
	Изменение доступности и качества услуг населению

в результате реализации бизнес-проекта

	ИТОГО

	Председатель комиссии

по отбору субъектов малого и среднего предпринимательства

в целях предоставления субсидий субъектам
малого и среднего предпринимательства
на возмещение фактически произведённых затрат (части затрат), связанных
с осуществлением предпринимательской деятельности в отраслях, наиболее пострадавших
в условиях ухудшения ситуации в связи
с распространением
новой коронавирусной инфекции
(далее - Комиссия):

	__________  ____________________________

(подпись)
(ФИО (последнее – при наличии)

	Заместитель

председателя Комиссии:

	__________  ____________________________

(подпись)
(ФИО (последнее – при наличии)

	Секретарь Комиссии:

	__________   ___________________________

(подпись)
(ФИО (последнее – при наличии)

	Члены Комиссии:

	__________  ___________________________

(подпись)
(ФИО (последнее – при наличии)

__________  ___________________________

(подпись)
(ФИО (последнее – при наличии)

__________  ___________________________

(подпись)
(ФИО (последнее – при наличии)

__________  ___________________________

(подпись)
(ФИО (последнее – при наличии)

__________  ___________________________

(подпись)
(ФИО (последнее – при наличии)

__________  ____________________________

_1183356867.doc
[image: image1.png]